o—rDiEE] BAEICDOWNT

0 S—RMDBEEHIAT UKL, RRLTWASU—FDITEMDOL—FDITEIDUED T IIL—THTRUST
(T. MADL—FDEILOGERINBITHAEMEIN=FR— FZERT HHEETT,

BE TR AT

| V-hEESIR IR L= isERT A L=tehnFRT IS |

S setE ; oo Eee & v V=1 SH2010) V2 ERIBLEC00) SKO)
- ERILERS v Rae EENLEES
@roo -- - | O | \ I | 0 | |
7 4~ . i mmen
Y] 4 )l e | LB —
|:| g E g | | mE 5 FeES R EG)
ActiveDataD—47=—bIY R f%iﬁgﬁﬁ
FDIEN H
604 D lActiveDataD—o>—bIOV>UR] B v
4 < | SATEFIY o7 SRTEF 197 7
TJIL—TAD —bOES] 2099 !
LEd. EEATUS TORA T EDER |
I Y ey ez T (1755 hY ST s
| DY -hERHIL, Y-he LB T [ b= A2 B B A LV L AT
—— (V- 20FI R TETENET, )
MY =k OB 75 @ I>—bhDOBEE FA4T7RITRY IR
o2 L. ¥ = EFELEL T -2 AE=ES,
(V- MO R ETRTENET, ) A
LB #aky-roER TY-+: $#K(010) B — O X

SEIR(S)
Q@ HEE>—PMDEEIR) 54705 RKy I R
THRE%ES—PMEEIRLES,

07 JL(C)

Copyright © HLLB Meisel LLC & Meiseil Research Co., Ltd. All Rights Reserved.



—

— ST DF—ERDBTIL—T5 %% BR>—PMTERRLUEWVIIZ
ER-E S I-n ERLTLESL, S
SVl Wz Y= T NAD | B L] V=M heFT | —h2hnFoTR I8
=T U=k 1 FER(2010) U—h 2 EEEELE(2010)
EEIENERS v v = EFESEES
Vi _
AN ~ Thg-
5L . Mk RS
hd (B
K Eirh
@110 ME v |
=l 7
BTATEFIND el TATEFIND s

feed Ay TOREAEDER
V- - 2O BEFEE TS T -4
V- EFEEL. Y -belcFEELBO T -8
(U —F2mAlFZE B TFTENET. )
V-2 -MOEmAICEETS T R

V—h2lcEEL. Y- ICEELEN T R
(3 -M DI EJTRTINED. )

L7748y - GiRET -

25 REREEFRLVEDL L VR TR
—-—I BEATS I EBIRUET,

Fous ruEr vEor P N

Copyright © HLLB Meisel LLC & Meiseil Research Co., Ltd. All Rights Reserved.

AJLTIH)



ek

— o o b ok b e ok
NE oo Joanoniaswe~Noaswn-=

[N\ IS I S
[4) B SR IURY N

3
n

R e e e e e e T T e A T e R e . A A e e e ]

A B
FHLERS IFHKES

20005
20009
20048
20168
20234
20311
20372
20438
20480
20577
20668
20677
20764
20783
20808
20872
20884
20981
21003
21019
21022
21062
21176
21212

494172

C

saskH

2010/01/01
2010/01/01
2010/01/04
2010/01/13
2010/01/18
2010/01/23
2010/01/28
2010/02/01
2010/02/05
2010/02/12
2010/02/18
2010/02/19
2010/02/25
2010/02/27
2010/02/28
2010/03/04
2010/03/05
2010/03/12
2010/03/14
2010/03/15
2010/03/15
2010/03/18
2010/03/26
2010/03/29

andnmnm2ma

Copyright © HLLB Meisel LLC & Meiseil Research Co., Ltd. All Rights Reserved.

D

*ihH

2010/02/24
2010/01/26
2010/01/727
2010/03/13
2010/03/02
2010/02/12
2010/03/04
2010/03/22
2010/03/31
2010/04/13
2010/03/19
2010/04/04
2010/04/23
2010/05/01
2010/03727
2010/04/12
2010/04/01
2010/05/10
2010/05/10
2010/04/07
2010/04/15
2010/05/09
2010/05/12
2010/05/29

andnmnmEmme

I J

916 CCR DSS Toolkit 2008 Standard
558 Expression Studio 3
537 MapPoint® 2010 for Windows
698 Visual Studio® 2008 Professional
578 Business Productivity Online Desk
558 Business Productivity Online Stanc
386
7608 BizTalk® Server 2009 Enterprise E
286 Office Communicator 2007 R2
1685 BizTalk® Server 2009 Developer E
1312 Visual Studio® Team System Tear
597 Office OneNote™ 2007 for Office !
995 Word version 2007 for Windows
399 Customer Care Framework 2009 E
658 Office Standard 2007 for Windows
8814 Application Virtualization 4.5 for Te
4498.5 ActiveData For Excel
558 Business Preductivity Online Stant
1796 Office for Mac 2008
716 Operating System (MSDN)
1196 Office Small Business Managemer
336 Streets and Trips 2010
1092 Outlook 2007 with Business Conta
144 Visual® SourceSafe® 2005

4000 £ As~tivAaNata Car MFfias

E G H
HEHS HaHs HE S 8 AE

10777 5 4 229
10300 10 2 279
10268 16 3 179
10394 49 1 698
10281 69 4 445
10484 70 4 395
10777 77 4 965
10930 67 4 1802
10483 21 2 143
10867 66 5 339
10347 53 4 328
10866 32 3 199
10012 54 5 199
10335 76 2 1995
10639 30 2 329
10642 62 3 2938
10321 1 15 299.9
10559 70 4 395
10056 20 4 449
10115 40 4 79
10463 29 4 299
10666 44 2 68
10289 41 4 273
10372 48 1 144
Lialatiksl 2 A Ao a

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4

L

EEI 52010450

Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks
Anthony Banks

Armtharmo Danmla

M

Y



