「シートの結合」機能について

● シートの結合コマンドは、表示しているシートの行と他のシートの行を1つ以上のグループ列で結び付け、両方のシートのセルから構成される行が追加された新規シートを作成する機能です。



Copyright © HLB Meisei LLC & Meisei Research Co., Ltd. All Rights Reserved.



Copyright © HLB Meisei LLC & Meisei Research Co., Ltd. All Rights Reserved.

	А	В	С	D	E	F	G	н	- I	J	K	L	M
1	営業担当者番号	請求番号	請求日	支払日	顧客番号	製品番号	数量	単価	金額	メモ	四半期	営業担当者 2010. 名前	タグ
2	1	20005	2010/01/01	2010/02/24	10777	5	4	229	916	CCR DSS Toolkit 2008 Standard	1	Anthony Banks	
3	1	20009	2010/01/01	2010/01/26	10300	10	2	279	558	Expression Studio 3	1	Anthony Banks	
4	1	20048	2010/01/04	2010/01/27	10268	16	3	179	537	MapPoint® 2010 for Windows	1	Anthony Banks	
5	1	20168	2010/01/13	2010/03/13	10394	49	1	698	698	Visual Studio® 2008 Professional	1	Anthony Banks	
6	1	20234	2010/01/18	2010/03/02	10281	69	4	44.5	578	Business Productivity Online Desk	1	Anthony Banks	
7	1	20311	2010/01/23	2010/02/12	10484	70	4	39.5	558	Business Productivity Online Stand	1	Anthony Banks	
8	1	20372	2010/01/28	2010/03/04	10777	77	4	96.5	386		1	Anthony Banks	
9	1	20438	2010/02/01	2010/03/22	10930	67	4	1902	7608	BizTalk® Server 2009 Enterprise E	1	Anthony Banks	
10	1	20480	2010/02/05	2010/03/31	10483	21	2	143	286	Office Communicator 2007 R2	1	Anthony Banks	
11	1	20577	2010/02/12	2010/04/13	10867	66	5	339	1695	BizTalk® Server 2009 Developer E	1	Anthony Banks	
12	1	20668	2010/02/18	2010/03/19	10347	53	4	328	1312	Visual Studio® Team System Tear	1	Anthony Banks	
13	1	20677	2010/02/19	2010/04/04	10866	32	3	199	597	Office OneNote™ 2007 for Office S	1	Anthony Banks	
14	1	20764	2010/02/25	2010/04/23	10012	54	5	199	995	Word version 2007 for Windows	1	Anthony Banks	
15	1	20783	2010/02/27	2010/05/01	10335	76	2	199.5	399	Customer Care Framework 2009 E	1	Anthony Banks	
16	1	20808	2010/02/28	2010/03/27	10639	30	2	329	658	Office Standard 2007 for Windows	1	Anthony Banks	
17	1	20872	2010/03/04	2010/04/12	10642	62	3	2938	8814	Application Virtualization 4.5 for Te	1	Anthony Banks	
18	1	20884	2010/03/05	2010/04/01	10321	1	15	299.9	4498.5	ActiveData For Excel	1	Anthony Banks	
19	1	20981	2010/03/12	2010/05/10	10559	70	4	39.5	558	Business Productivity Online Stand	1	Anthony Banks	
20	1	21003	2010/03/14	2010/05/10	10056	20	4	449	1796	Office for Mac 2008	1	Anthony Banks	
21	1	21019	2010/03/15	2010/04/07	10115	40	4	79	716	Operating System (MSDN)	1	Anthony Banks	
22	1	21022	2010/03/15	2010/04/15	10463	29	4	299	1196	Office Small Business Managemer	1	Anthony Banks	
23	1	21062	2010/03/18	2010/05/09	10666	44	2	68	336	Streets and Trips 2010	1	Anthony Banks	
24	1	21176	2010/03/26	2010/05/12	10289	41	4	273	1092	Outlook 2007 with Business Conta	1	Anthony Banks	
25	1	21212	2010/03/29	2010/05/29	10372	48	1	144	144	Visual® SourceSafe® 2005	1	Anthony Banks	
26	1	01012	2010/02/20	2010/05/26	10012	2	1	100 0	1000 6	ActivoData Eor Offico	1	Anthony Banks	

Copyright © HLB Meisei LLC & Meisei Research Co., Ltd. All Rights Reserved.